关于中心大楼消防设施维保招募中标单位的公示

经项目招募公示、意向单位现场查看、材料收集以及组织专家开标评审，

现中心大楼消防设施维保项目公开招募工作已经结束，中标单位已经确定。现将

有关情况公示如下：

招募公告公示日期：2016 年 12 月 25 日-2017 年 1 月 8 日

项目评审定标日期：2017 年 1 月 25 日

本次项目中标单位：苏州工业设备安装集团有限公司

本中标单位公示期自 2017 年 1 月 25 日起至 2017 年 1 月 31 日止。投标人

或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向中心提出，

645335574@qq.com。

苏州市妇女儿童活动中心

                        2017 年 1 月 25 日